
 

 

 

第 1３回 川本杯 はしまモアフェンシング大会  

開催延期のお知らせ 

 

2022 年１月 22 日 

 

２月１３日（土）に開催を予定しておりました「第１３回 川本杯 はしまモアフェンシン

グ大会」ですが、現在、岐阜県をはじめ全国 16 都県に「まん延防止等重点措置」が実施さ

れており、対象区域の更なる拡大も見込まれるなど、全国的な感染拡大に歯止めがかから

ない現状を鑑み、また、参加する選手、監督、運営役員に対する十分な感染防止対策をと

ることが困難であると考え、３月１９日（土）に延期することを決定いたしました。 

 

 

すでにお申し込みいただいた方は、大変申し訳ございませんが、再度メールにてお申込み

頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

（※日程変更によるキャンセルの場合は参加費を返金させて頂きます。） 

尚、日程変更により、参加申し込みの締め切りを延期いたしました。 

申込み締め切り→ 延期 ３月４日（金）まで 

※詳細は訂正した要綱ご確認下さい。 

 

 

また今後の感染状況によっては、3 月１９日に延期した大会も、体育館が使用禁止になっ

た場合など中止させていただく場合がございます。その場合は速やかに参加者にご連絡い

たします。 

 

選手および関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

  

 

はしまモアフェンシングクラブ 

 


